
22001D0110.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 110/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 28 септември 2001 година 

 

относно изменение на приложение II (Технически разпоредби, стандарти, 

изпитвания и сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,  

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокол относно адаптиране на Споразумението за Европейско икономическо 

пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение II към Споразумението беше изменено с Решение № 64/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 19 юни 2001 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 1073/2000 на Комисията от 19 май 2000 г. за изменение на 

Регламент (ЕИО) № 2092/91 относно биологичното производство на земеделски 

продукти и неговото означаване върху земеделските продукти и храните
2
 следва да се 

включи в Споразумението. 

 

(3) Регламент (ЕО) № 1437/2000 на Комисията от 30 юни 2000 г. за изменение на 

приложение VІ, част В на Регламент (ЕИО) № 2092/91 относно биологичното 

производство на земеделски продукти и неговото обозначаване върху земеделските 

продукти и храните следва да се включи в Споразумението. 

 

(4) Регламент (ЕО) № 2020/2000 на Комисията от 25 септември 2000 г. за изменение  на 

Регламент (ЕИО) № 207/93 на Съвета относно определяне на съдържанието на  

приложение VI към Регламент (ЕИО) № 2092/91 на Съвета и за изменение на 

приложение VI, раздел В към Регламент (ЕИО) № 2092/91 на Съвета относно 

биологичното производство на селскостопански продукти и неговото обозначаване 

върху селскостопанските и хранителните  продукти
3
 следва да се включи в 

Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Следните тирета се добавят в точка 54б (Регламент (ЕИО) № 2092/91 на Комисията) в 

глава XII на приложение II към Споразумението:  

 

„- 32000 R 1073: Регламент (ЕО) № 1073/2000 на Комисията от 19 май 2000 г. (ОВ L 

119, 20.5.2000 г., стр. 27), 

                                                 
1
 ОВ L 238, 6.9.2001 г., стр. 8. 

2
 ОВ L 119, 20.5.2000 г., стр. 27. 

3
 ОВ L 161, 1.7.2000 г., стр. 62. 



22001D0110.doc - ЦПР - редактиран 

- 32000 R 1437: Регламент (ЕО) № 1437/2000 на Комисията от 30 юни 2000 г. (ОВ L 

161, 1.7.2000 г., стр. 62), 

 

- 32000 R 2020: Регламент (ЕО) № 2020/2000 на Комисията от 25 септември 2000 г. (ОВ 

L 241, 26.9.2000 г., стр. 39).” 

 

Член 2 

 

Следната подточка се добавя  към точка 54д (Регламент (ЕИО) № 207/93 на Комисията) 

в глава XII на приложение II към Споразумението:  

„- 32000 R 2020: Регламент (ЕО) № 2020/2000 на Комисията от 25 септември 2000 

г.(ОВ L 241, 26.9.2000 г., стр. 39).” 

 

Член 3 

 

Текстовете на Регламенти (ЕО) № 1073/2000, № 1437/2000 и № 2020/2000 на Комисията 

на исландски и норвежки език, които предстои да бъдат публикувани в допълнението за 

ЕИП към Официален вестник на Европейските общности,  са автентични. 

 

Член 4 

 

Настоящата директива влиза в сила считано от 29 септември 2001 г., при условие, че 

всички нотификации съгласно  член 103, параграф 1 са направени до Съвместния 

комитет на ЕИП

. 

 

Член 5 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП  на 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 28 септември 2001 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател  

 

E. BULL 

                                                 

 Не са посочени конституционни изисквания. 


